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FIS Slalom LADIES Malbun 

6137 Samstag, 29.03.2014
Slalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Lehmann Robert (SUI)
WETTKAMPFLEITER Hasler Jürgen (LIE)
SCHIEDSRICHTER Schrott Martin (AUT)
PISTENCHEF Sele Theodor (LIE)

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE hart
LUFTTEMPERATUR START : 8.0 °C

ZIEL : 8.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

Huser Urs (LIE)
- A - Schmid Pia (AUT)

Auderer Wolfgang (LIE)
- A - Schmid Pia (AUT)

PISTE Nachtsaes Nachtsaes
START 1710 m 1710 m
ZIEL 1550 m 1550 m
HÖHENUNTERSCHIED 160 m 160 m
HOMOLOGATION 9633/10/10 9633/10/10
TORE 54 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 51 52
STARTZEIT 09:30 11:55

LISTEN NR.1014     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 12.61 F = 620

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

29.03.2014  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6137.834  /  29.03.2014 um 12.29 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 9 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI 43.19 46.58 1:29.77 0.00

2 13 206290 HUEBNER Monica 1990 GER 43.59 46.71 1:30.30 0.53 3.66

3 2 315187 IGNJATOVIC Nevena 1990 SRB 43.74 46.76 1:30.50 0.73 5.04

4 6 516344 KOPP Rahel 1994 SUI 43.56 47.09 1:30.65 0.88 6.08

5 21 516265 GMUER Chiara 1993 SUI 44.71 45.99 1:30.70 0.93 6.42

6 8 65038 PERSYN Karen 1983 BEL 44.02 46.77 1:30.79 1.02 7.04

7 1 565320 FERK Marusa 1988 SLO 43.76 47.15 1:30.91 1.14 7.87

8 15 516135 GIVEL Margaux 1991 SUI 44.27 46.70 1:30.97 1.20 8.29

9 14 565401 BUCIK Ana 1993 SLO 44.41 46.96 1:31.37 1.60 11.05

10 17 516437 BISSIG Carole 1996 SUI 44.68 47.01 1:31.69 1.92 13.26

11 20 225518 GUEST Charlotte 1993 GBR 45.09 46.74 1:31.83 2.06 14.23

12 11 405138 JELINKOVA Adriana 1995 NED 44.83 47.05 1:31.88 2.11 14.57

13 4 565331 LAVTAR Katarina 1988 SLO 44.11 47.82 1:31.93 2.16 14.92

14 22 56282 RESCH Stephanie 1995 AUT 45.49 46.56 1:32.05 2.28 15.75

15 30 516441 BREGOU Anne-Solene 1996 SUI 45.61 46.54 1:32.15 2.38 16.44

16 28 516324 GRAVEN Rebecca 1994 SUI 46.00 46.28 1:32.28 2.51 17.34

17 36 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 45.29 47.29 1:32.58 2.81 19.41

17 7 355040 NIGG Marina 1984 LIE 44.94 47.64 1:32.58 2.81 19.41

19 41 516365 WYSS Martina 1995 SUI 45.55 47.25 1:32.80 3.03 20.93

20 34 516369 ZUERCHER Lara 1995 SUI 45.80 47.13 1:32.93 3.16 21.82

21 29 516259 SCHWITTER Tanja 1993 SUI 45.93 47.10 1:33.03 3.26 22.52

22 19 56004 MORIK Michelle 1990 AUT 45.23 47.85 1:33.08 3.31 22.86

23 24 665009 SHKANOVA Maria 1989 BLR 45.32 47.80 1:33.12 3.35 23.14

24 26 516249 GILLI Elena 1993 SUI 44.78 48.39 1:33.17 3.40 23.48

25 40 355056 FRICK Joana 1993 LIE 45.96 48.00 1:33.96 4.19 28.94

26 38 516428 BARMETTLER Leana 1996 SUI 46.22 48.22 1:34.44 4.67 32.25

27 44 225590 MACAULAY Alice 1995 GBR 46.51 48.94 1:35.45 5.68 39.23

28 35 516348 SCHNEIDER Anja 1994 SUI 46.58 49.29 1:35.87 6.10 42.13

29 45 225597 WIDDUP Bethany 1995 GBR 46.75 49.37 1:36.12 6.35 43.86

30 37 435371 WASEK Katarzyna 1996 POL 46.78 49.42 1:36.20 6.43 44.41

31 46 516404 DERUNGS Leila 1996 SUI 47.02 50.80 1:37.82 8.05 55.60
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29.03.2014  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6137.834  /  29.03.2014 um 12.29 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel - Lauf 1 (7)

3 355055 BUEHLER Rebecca 1992 LIE

18 355058 BUEHLER Anna-Laura 1994 LIE

27 516334 CHABLE Charlotte 1994 SUI

32 516307 RUESCH Noemi 1994 SUI

33 405092 HERWERDEN VAN Michelle 1990 NED

42 405139 BEKS Susan 1995 NED

47 56344 SPORER Marie-Theres 1996 AUT

Disqualifizierte - Lauf 1 (2)

5 205168 DUERR Katharina 1989 GER Tor 54

39 516250 HOBI Sinja 1993 SUI Tor 49

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

10 296259 MOELGG Manuela 1983 ITA 43.71

12 565373 ROBNIK Tina 1991 SLO 44.71

16 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI 44.30

23 385092 KOMSIC Andrea 1996 CRO 45.67

25 516426 STOFFEL Elena 1996 SUI 44.67

31 516268 WILD Simone 1993 SUI 46.09

43 56286 FIEGL Rebecca 1995 AUT 46.93

48 516402 ANESINI Noemi 1996 SUI 48.45

49 56387 TAUDES Nadine 1997 AUT 48.18

50 516388 NOGER Rea 1995 SUI 46.39

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

51 235133 MAVRIDOU Paraskevi 1990 GRE 49.80 Tor 53
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Berechnen der Zuschlag

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

29.03.2014  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6137.834  /  29.03.2014 um 12.29 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 9 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI 10.84 10.84 0.00

2 13 206290 HUEBNER Monica 1990 GER 14.29 - -

3 2 315187 IGNJATOVIC Nevena 1990 SRB 13.52 13.52 5.04

4 6 516344 KOPP Rahel 1994 SUI 14.18 14.18 6.08

5 21 516265 GMUER Chiara 1993 SUI 21.50 - -

6 8 65038 PERSYN Karen 1983 BEL 13.51 13.51 7.04

7 1 565320 FERK Marusa 1988 SLO 9.92 9.92 7.87

8 15 516135 GIVEL Margaux 1991 SUI 17.48 - -

9 14 565401 BUCIK Ana 1993 SLO 14.86 - -

10 17 516437 BISSIG Carole 1996 SUI 20.26 - -

  

5 besten Punkte am Start

7 1 565320 FERK Marusa 1988 SLO 9.92

1 9 516109 VOGEL Nadja 1990 SUI 10.84

17 7 355040 NIGG Marina 1984 LIE 12.38

6 8 65038 PERSYN Karen 1983 BEL 13.51

3 2 315187 IGNJATOVIC Nevena 1990 SRB 13.52

  

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 60.17

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 61.97

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 26.03

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 96.11 / 10 9.61

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 3.00

Auferlegte Zuschlag 12.61

  

Technischer Delegierter


